
 Aus dem Archiv: Der Vorstand 2009 - 2011  
   

 

Vorstandschaft bei der 
Jahreshauptversammlung
der TT-Abteilung im März
2009

Vordere Reihe von links:
Beisitzer Karlheinz Ulbrich
Pressewartin Ramona
Glanzner
Sportwart Joachim Polheim
Stellvertr. Abteilungsleiter
Gerhard Weiß
Jugendwart Thomas Rettig

Hintere Reihe von links:
Stellvertr. Jugendwart Mark
Schäfer
Beisitzer Uwe Bernstein,
Matthias Wehmeyer
Pressewart Lukas Delp
Abteilungsleiter Jonas Meier
Schriftführerin Beate Ulbrich
Kassenwartin Claudia
Richter

Es fehlen:
Stellvertr. Jugendwart
Markus Weiß
Pressewart Malte Grüner
Beisitzer Rüdiger Leist
Beisitzerin Petra Nischwitz
Gerätewart Hans-Peter Mink
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 Der Vorstand 2007 - 2009  
   

 

Vorstandschaft bei der  
Jahreshauptversammlung
der TT-Abteilung im März
2007

Von links nach rechts:

Pressewart Malte Grüner,
Beisitzerin Petra Nischwitz
Abteilungsleiter Jonas Meier,
Kassenwartein Claudia
Richter
Stellvertr. Jugendwart
Thomas Rettig
Pressewart Lukas Delp,
Schriftführerin Beate Ulbrich
Gerätewart Heinz Götz,
Beisitzer Rüdiger Leist
Jugendwart Gerhard Weiss,
Sportwart Joachim Polheim
Beisitzer Karlheinz Ulbrich

Es fehlen auf dem Bild:
Stellvertr. Abteilungsleiter
Herbert Schneider,
Beisitzer Uwe Bernstein,
Pressewartin Ramona
Glanzner

   
 Der Vorstand 2005 - 2007  
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Vorstandschaft bei der  
Jahreshauptversammlung
der TT-Abteilung im März
2005

Vordere Reihe von links:
Schriftführerin Beate Ulbrich
Beisitzerin Claudia Richter
Pressewarte Lukas Delp und
Ramona Glanzner
Stellvertr. Abteilungsleiter
Herbert Schneider

Hintere Reihe von links:
Abteilungsleiter Karlheinz
Weigold
Kassenwart Peter Meyer
Sportwart Roland Ohnacker
Gerätewart Heinz Götz
Stellvertr. Jugendwart
Thomas Rettig
Jugendwart Gerhard Weiss

Es fehlen:
Stellvertr. Jugendwart Jonas
Meier, Beisitzer Karlheinz
Ulbrich und Uwe Bernstein
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